
. 

 

 
 

Con l’Europa investiamo nel vostro futuro 
 

 Codice Nazionale: Codice CUP: Importo Finanziato 

PIANO INTEGRATO  2013/14 B-7-FSE-2013-316 I46G13000960007 €.    7.392,86 

FINANZIAMENTO  €. 69.978,59 C-1-FSE-2013-1925   I46G13000810007 €.  51.378,59 

 C-2-FSE-2013-427 I46G13000610007 €.    3.214,28 

 D-1-FSE-2013-750 I46G13000700007 €.    7.992,86 
 

I S T I T U T O   S T A T A L E   I S T R U Z I O N E   S U P E R I O R E 

Lic. CLASSICO Lic. LINGUISTICO Lic. SCIENZE UMANE   Lic. SCIENTIFICO  e  SCIENZE APPLICATE 

 “ S C I A S C I A  -  F E R M I ” 
98076   Sant’Agata Militello (Me)   C.da Muti     Tel./Fax   0941-701720   0941-702914 

Cod. Fisc. 95001840834 Cod. Mecc. MEIS00300Q  
PEC meis00300q@pec.istruzione.it E-Mail meis00300q@istruzione.it    www.liceosciasciafermi.gov.it 

 
Prot. n° 451 /  C12                             Sant’Agata di Militello 22/01/2014 

 
 

 
 

 

             Oggetto:  PON “Competenze per lo sviluppo” – Annualità 2013/2014 

   Azioni –  B-7-FSE-2013-316  C-1-FSE-2013-1925   C-2-FSE-2013-427 D-1-FSE-2013-750     

GRADUATORIE DEFINITIVE  TUTOR  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la lettera Prot. n° AOODGAI - 8433 del 02 Agosto 2013 con cui questa Istituzione scolastica è 

autorizzata ad attuare il PIANO  INTEGRATO FSE, per l’ a.s. e 2013-14 relativo agli obiettivi/azioni  

B-7-FSE-2013-316  C-1-FSE-2013-1925   C-2-FSE-2013-427 D-1-FSE-2013-750 ; 

VISTO il proprio bando prot. n° 6943/C12 PON/FSE  del 12/12/2013 per ricoprire l’incarico di Tutor 

per le azioni del Piano Integrato  per l’a.s. 2013/2014; 

VISTE le linee guida e la normativa relative alla realizzazione degli interventi nelle annualità 2007-

2013; 

VISTA  le graduatoria predisposte dal GOP nelle sedute del  07/01/2014 e 08/01/2014 a seguito della 

valutazione dei curricula presentati; 

VISTO il verbale GOP del 21/01/2014 che ha esaminato  i reclami  presentati dagli aspiranti tutor, 

 

D E C R E T A 

Agli Atti 
All’Albo    -  Sede  
Al sito web 

mailto:meis00300q@pec.istruzione.it
mailto:meis00300q@istruzione.it


. 

 

che vengano pubblicate  in data odierna, all’albo dell’Istituzione Scolastica e all’albo pretorio on line 

sul sito della Scuola www.liceosciasciafermi.it, le graduatorie definitive per la selezione dei Tutor per 

le azioni del Piano Integrato  per l’a.s. 2013/2014; 

Azione  B-7-FSE-2013-316  C-1-FSE-2013-1925   C-2-FSE-2013-427 D-1-FSE-2013.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



. 

 

 
 

Con l’Europa investiamo nel vostro futuro 
 

 Codice Nazionale: Codice CUP: Importo Finanziato 

PIANO INTEGRATO  2013/14 B-7-FSE-2013-316 I46G13000960007 €.    7.392,86 

FINANZIAMENTO  €. 69.978,59 C-1-FSE-2013-1925   I46G13000810007 €.  51.378,59 

 C-2-FSE-2013-427 I46G13000610007 €.    3.214,28 

 D-1-FSE-2013-750 I46G13000700007 €.    7.992,86 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA TUTOR     

Modulo B 7   L’INGLESE PER TUTTI  
        

        

N. NOMINATIVO 

Competenze 
informatiche 
Certificate  

Docente della 
disciplina oggetto 
dell’intervento 

Esperienze 
attività di 
tutoraggio 

TOT. PUNTI 

1 SPANO’ ROSARIA 0 15 25 40 

2 AMATA SARINA 0 0 40 40 

3 DAMIANO MARIA 5 0 30 35 

4 NICOLOSI TERESA 0 0 35 35 

5 CAMPISI GIUSEPPINA 0 15 10 25 

6 LATINO IOLANDA 0 15 0 15 

7 GIUFFRE’ M ANTONIETTA 0 0 10 10 

8 NOTARO BASILIO 0 0 5 5 

        

        

Sant'Agata Militello, 22/01/2014      

       

       

  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



. 

 

  

 
 

Con l’Europa investiamo nel vostro futuro 
 

 Codice Nazionale: Codice CUP: Importo Finanziato 

PIANO INTEGRATO  2013/14 B-7-FSE-2013-316 I46G13000960007 €.    7.392,86 

FINANZIAMENTO  €. 69.978,59 C-1-FSE-2013-1925   I46G13000810007 €.  51.378,59 

 C-2-FSE-2013-427 I46G13000610007 €.    3.214,28 

 D-1-FSE-2013-750 I46G13000700007 €.    7.992,86 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA TUTOR     

Modulo C 1 TEATRO E LETTERATURA 
        

        

N. NOMINATIVO 

Competenze 
informatiche 
Certificate  

Docente della 
disciplina oggetto 
dell’intervento 

Esperienze 
attività di 
tutoraggio 

TOT. PUNTI 

1 AMATA SARINA 0 15 40 55 

2 DAMIANO MARIA 5 15 30 50 

3 NICOLOSI TERESA 0 0 35 35 

4 GIORDANO N. MARIA 0 15 15 30 

5 GIUFFRE’ M ANTONIETTA 0 0 10 10 

6 NOTARO BASILIO 0 0 5 5 

        

        

Sant'Agata Militello, 22/01/2014      

       

       

  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

  



. 

 

 
 

Con l’Europa investiamo nel vostro futuro 
 

 Codice Nazionale: Codice CUP: Importo Finanziato 

PIANO INTEGRATO  2013/14 B-7-FSE-2013-316 I46G13000960007 €.    7.392,86 

FINANZIAMENTO  €. 69.978,59 C-1-FSE-2013-1925   I46G13000810007 €.  51.378,59 

 C-2-FSE-2013-427 I46G13000610007 €.    3.214,28 

 D-1-FSE-2013-750 I46G13000700007 €.    7.992,86 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA TUTOR     

Modulo C 1 ECDL TIME 
        

        

N. NOMINATIVO 

Competenze 
informatiche 
Certificate  

Docente della 
disciplina oggetto 
dell’intervento 

Esperienze 
attività di 
tutoraggio 

TOT. PUNTI 

1 PARASILITI FRANCESCA 0 0 50 50 

2 AMATA SARINA 0 0 40 40 

3 DAMIANO MARIA 5 0 30 35 

4 NICOLOSI TERESA 0 0 35 35 

5 GIUFFRE’ M ANTONIETTA 0 0 10 10 

6 NOTARO BASILIO 0 0 5 5 

7 PORTALE VALERIA 0 0 0 0 

8 LATINO IOLANDA 0 0 0 0 

        

        

Sant'Agata Militello, 22/01/2014      

       

       

  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

  



. 

 

 
 

Con l’Europa investiamo nel vostro futuro 
 

 Codice Nazionale: Codice CUP: Importo Finanziato 

PIANO INTEGRATO  2013/14 B-7-FSE-2013-316 I46G13000960007 €.    7.392,86 

FINANZIAMENTO  €. 69.978,59 C-1-FSE-2013-1925   I46G13000810007 €.  51.378,59 

 C-2-FSE-2013-427 I46G13000610007 €.    3.214,28 

 D-1-FSE-2013-750 I46G13000700007 €.    7.992,86 

 

GRADUATORIA DFINITIVA TUTOR     

Modulo C 1 VIVE LE FRANCE 
        

        

N. NOMINATIVO 

Competenze 
informatiche 
Certificate  

Docente della 
disciplina oggetto 
dell’intervento 

Esperienze 
attività di 
tutoraggio 

TOT. PUNTI 

1 DAMIANO MARIA 5 0 30 35 

4 NICOLOSI TERESA 0 0 35 35 

3 LATINO IOLE RITA 0 15 10 25 

4 LO CICERO TERESA 0 15 5 20 

5 GIUFFRE’ M ANTONIETTA 0 0 10 10 

        

        

Sant'Agata Militello, 22/01/2014      

       

       

  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



. 

 

  

 
 

Con l’Europa investiamo nel vostro futuro 
 

 Codice Nazionale: Codice CUP: Importo Finanziato 

PIANO INTEGRATO  2013/14 B-7-FSE-2013-316 I46G13000960007 €.    7.392,86 

FINANZIAMENTO  €. 69.978,59 C-1-FSE-2013-1925   I46G13000810007 €.  51.378,59 

 C-2-FSE-2013-427 I46G13000610007 €.    3.214,28 

 D-1-FSE-2013-750 I46G13000700007 €.    7.992,86 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA TUTOR     

Modulo C 1 ENGLISH FOR EVER 
        

        

N. NOMINATIVO 

Competenze 
informatiche 
Certificate  

Docente della 
disciplina oggetto 
dell’intervento 

Esperienze 
attività di 
tutoraggio 

TOT. PUNTI 

1 SPANO’ ROSARIA 0 15 25 40 

2 AMATA SARINA 0 0 40 40 

3 DAMIANO MARIA 5 0 30 35 

4 NICOLOSI TERESA 0 0 35 35 

5 CAMPISI GIUSEPPINA 0 15 10 25 

6 LATINO IOLANDA 0 15 0 15 

7 GIORDANA NUNZIATA 0 0 15 15 

8 GIUFFRE’ M ANTONIETTA 0 0 10 10 

9 NOTARO BASILIO 0 0 5 5 

        

        

Sant'Agata Militello, 22/01/2014      

       

       

  

 

 

 
 

 

 

 

  



. 

 

 
 

Con l’Europa investiamo nel vostro futuro 
 

 Codice Nazionale: Codice CUP: Importo Finanziato 

PIANO INTEGRATO  2013/14 B-7-FSE-2013-316 I46G13000960007 €.    7.392,86 

FINANZIAMENTO  €. 69.978,59 C-1-FSE-2013-1925   I46G13000810007 €.  51.378,59 

 C-2-FSE-2013-427 I46G13000610007 €.    3.214,28 

 D-1-FSE-2013-750 I46G13000700007 €.    7.992,86 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA TUTOR     

Modulo C 1 HABLO ESPANOL 
        

        

N. NOMINATIVO 

Competenze 
informatiche 
Certificate  

Docente della 
disciplina oggetto 
dell’intervento 

Esperienze 
attività di 
tutoraggio 

TOT. PUNTI 

1 DAMIANO MARIA 5 0 30 35 

2 NICOLOSI TERESA 0 0 35 35 

3 CAMPISI ANGELA 0 15 5 20 

4 GIUFFRE’ M ANTONIETTA 0 0 10 10 

5 NOTARO BASILIO 0 0 5 5 

        

        

Sant'Agata Militello, 22/01/2014      

       

       

  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



. 

 

 

  

 
 

Con l’Europa investiamo nel vostro futuro 
 

 Codice Nazionale: Codice CUP: Importo Finanziato 

PIANO INTEGRATO  2013/14 B-7-FSE-2013-316 I46G13000960007 €.    7.392,86 

FINANZIAMENTO  €. 69.978,59 C-1-FSE-2013-1925   I46G13000810007 €.  51.378,59 

 C-2-FSE-2013-427 I46G13000610007 €.    3.214,28 

 D-1-FSE-2013-750 I46G13000700007 €.    7.992,86 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA TUTOR     

Modulo C 1 MATH HELP 
        

        

N. NOMINATIVO 

Competenze 
informatiche 
Certificate  

Docente della 
disciplina oggetto 
dell’intervento 

Esperienze 
attività di 
tutoraggio 

TOT. PUNTI 

1 NICOLOSI TERESA 0 15 35 50 

2 AMATA SARINA 0 0 40 40 

3 DAMIANO MARIA 5 0 30 35 

4 GIORDANO NUNZIATA 0 0 15 15 

5 GIUFFRE’ M ANTONIETTA 0 0 10 10 

6 NOTARO BASILIO 0 0 5 5 

        

        

Sant'Agata Militello, 22/01/2014      

       

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



. 

 

 

 

 

 

  

 
 

Con l’Europa investiamo nel vostro futuro 
 

 Codice Nazionale: Codice CUP: Importo Finanziato 

PIANO INTEGRATO  2013/14 B-7-FSE-2013-316 I46G13000960007 €.    7.392,86 

FINANZIAMENTO  €. 69.978,59 C-1-FSE-2013-1925   I46G13000810007 €.  51.378,59 

 C-2-FSE-2013-427 I46G13000610007 €.    3.214,28 

 D-1-FSE-2013-750 I46G13000700007 €.    7.992,86 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA TUTOR     

Modulo C 1 PREPARAZIONE AI TEST DI AMMISSIONE ALLE FACOLTA’ 

SCIENTIFICHE  
        

        

N. NOMINATIVO 

Competenze 
informatiche 
Certificate  

Docente della 
disciplina oggetto 
dell’intervento 

Esperienze 
attività di 
tutoraggio 

TOT. PUNTI 

1 AMATA SARINA 0 0 40 40 

2 DAMIANO MARIA 5 0 30 35 

3 NICOLOSI TERESA 0 0 35 35 

4 CRIMALDI ANTONIA 0 15 15 30 

5 CALABRESE ROSARIA 0 15 5 20 

4 GIORDANO NUNZIATA 0 0 15 15 

5 GIUFFRE’ M ANTONIETTA 0 0 10 10 

6 NOTARO BASILIO 0 0 5 5 

        

        

Sant'Agata Militello, /01/2014      

       

 
 

 

 

 

 



. 

 

 

 
 

Con l’Europa investiamo nel vostro futuro 
 

 Codice Nazionale: Codice CUP: Importo Finanziato 

PIANO INTEGRATO  2013/14 B-7-FSE-2013-316 I46G13000960007 €.    7.392,86 

FINANZIAMENTO  €. 69.978,59 C-1-FSE-2013-1925   I46G13000810007 €.  51.378,59 

 C-2-FSE-2013-427 I46G13000610007 €.    3.214,28 

 D-1-FSE-2013-750 I46G13000700007 €.    7.992,86 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA TUTOR     

Modulo C 2 ORIENTAMENTO 1 
        

        

N. NOMINATIVO 

Competenze 
informatiche 
Certificate  

Docente della 
disciplina oggetto 
dell’intervento 

Esperienze 
attività di 
tutoraggio 

TOT. PUNTI 

1 AMATA SARINA 0 0 40 40 

2 DAMIANO MARIA 5 0 30 35 

3 NICOLOSI TERESA 0 0 35 35 

4 GIUFFRE’ M ANTONIETTA 0 0 10 10 

5 NOTARO BASILIO 0 0 5 5 

        

        

Sant'Agata Militello, 22/01/2014      

       

       

  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



. 

 

 

  

 
 

Con l’Europa investiamo nel vostro futuro 
 

 Codice Nazionale: Codice CUP: Importo Finanziato 

PIANO INTEGRATO  2013/14 B-7-FSE-2013-316 I46G13000960007 €.    7.392,86 

FINANZIAMENTO  €. 69.978,59 C-1-FSE-2013-1925   I46G13000810007 €.  51.378,59 

 C-2-FSE-2013-427 I46G13000610007 €.    3.214,28 

 D-1-FSE-2013-750 I46G13000700007 €.    7.992,86 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA TUTOR     

Modulo C 2 ORIENTAMENTO 2 
        

        

N. NOMINATIVO 

Competenze 
informatiche 
Certificate  

Docente della 
disciplina oggetto 
dell’intervento 

Esperienze 
attività di 
tutoraggio 

TOT. PUNTI 

1 AMATA SARINA 0 0 40 40 

2 DAMIANO MARIA 5 0 30 35 

3 NICOLOSI TERESA 0 0 35 35 

4 GIUFFRE’ M ANTONIETTA 0 0 10 10 

5 NOTARO BASILIO 0 0 5 5 

        

        

Sant'Agata Militello, 22/01/2014      

       

       

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



. 

 

  

 
 

Con l’Europa investiamo nel vostro futuro 
 

 Codice Nazionale: Codice CUP: Importo Finanziato 

PIANO INTEGRATO  2013/14 B-7-FSE-2013-316 I46G13000960007 €.    7.392,86 

FINANZIAMENTO  €. 69.978,59 C-1-FSE-2013-1925   I46G13000810007 €.  51.378,59 

 C-2-FSE-2013-427 I46G13000610007 €.    3.214,28 

 D-1-FSE-2013-750 I46G13000700007 €.    7.992,86 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA TUTOR     

Modulo D1   DIGITANDO 
        

        

N. NOMINATIVO 

Competenze 
informatiche 
Certificate  

Docente della 
disciplina oggetto 
dell’intervento 

Esperienze 
attività di 
tutoraggio 

TOT. PUNTI 

1 PARASILITI FRANCESCA 0 0 50 50 

2 AMATA SARINA 0 0 40 40 

3 DAMIANO MARIA 5 0 30 35 

4 NICOLOSI TERESA 0 0 35 35 

5 GIORDANO NUNZIATA 0 0 15 15 

6 GIUFFRE’ M ANTONIETTA 0 0 10 10 

7 NOTARO BASILIO 0 0 5 5 

8 PORTALE VALERIA 0 0 0 0 

        

        

Sant'Agata Militello, 22/01/2014      

       

       

  

 

 

 
 

 

 

 

 

 


